T —

.

ym Lh ] ﬁffdﬁa(t

Associazione Nazmnale Dentisti Itallam

Sabato 12 Ottobre 2019

American Hotel

Via Antiniana 15 Pozzuoli (NA)

08.30-09.00

09.00-09.30
09.30-09.50
09.50-10.15
10.15-10.40
10.40-11.00

11.00-11.15

11.15-12.00
12.00-12.45
12.45-13.30

13.30-14.30

14.30-15.15
15.15-16.15

16.00-17.15

Estrazione dell’ottavo inferiore in studio:
un metodo razionale per affrontarla

Relatore: dott. Angelo Baleani

Registrazione dei partecipanti

Quali ottavi inferiori togliere in studio

La posizione del dente del givdizio
Studio delle radiografie

Difficolta e rischio di danno neurologico

Quando chiedere la 3D
Pausa caffe

Strumentario chirurgico razionale
Anestesia

Incisione e scollamento

Pausa pranzo

Resezione ossea

Sutura

Discussione - tutti i partecipanti

I grado di difficoltd dell’estrazione del
dente del giudizio € molto variabile e
dipende da una serie di parametri che
occorre valutare attentamente prima di

ogni intervento.

L'obiettivo di questo corso & trasmettere
ai partecipanti un metodo chirurgico
razionale da applicare nella maggior
parte delle situazioni cliniche riducendo |l
I'ansia

rischio di complicanze e

dell’operatore.

Rifer. ECM: 3255-270395 Ed. 1| Crediti riconosciuti: 4,9 | Evento aperto a max 150 partecipanti
Per I'acquisizione dei crediti € obbligatoria la preiscrizione e I'effettiva partecipazione al 100% dell’attivita formativa

~#Ravelli
UAT:-X ][\ Il DENTAID |

DENTAL IMPLANT svsvws [X)

Corso gratuito periSoci ANDI in regola con la guota 2019

Costo del corso per i NON SOCI: € 100,00 + iva

Con il contributo di:

C

cByo kuraray
Merighi Umberto ° ' “ CI_IADENT

EPT

FIRST BECAUSE WE CARE

Esperti in salute orale C
www.dentaid.com

g SQUIPS

\ » | % e
FARMA
el 8D




