

Sabato 12 Ottobre 2019

American Hotel Via Antiniana 15 Pozzuoli (NA)

Estrazione dell'ottavo inferiore in studio: un metodo razionale per affrontarla

Relatore: dott. Angelo Baleani

08.30-09.00	Registrazione dei partecipanti
09.00-09.30	Quali ottavi inferiori togliere in studio
09.30-09.50	La posizione del dente del giudizio
09.50-10.15	Studio delle radiografie
10.15-10.40	Difficoltà e rischio di danno neurologico
10.40-11.00	Quando chiedere la 3D
11.00-11.15	Pausa caffè
11.15-12.00	Strumentario chirurgico razionale
11.15-12.00 12.00-12.45	Strumentario chirurgico razionale Anestesia
	-
12.00-12.45	Anestesia
12.00-12.45 12.45-13.30	Anestesia Incisione e scollamento
12.00-12.45 12.45-13.30 13.30-14.30	Anestesia Incisione e scollamento Pausa pranzo

Il grado di difficoltà dell'estrazione del dente del giudizio è molto variabile e dipende da una serie di parametri che occorre valutare attentamente prima di ogni intervento.

L'obiettivo di questo corso è trasmettere ai partecipanti un metodo chirurgico razionale da applicare nella maggior parte delle situazioni cliniche riducendo il complicanze rischio di l'ansia dell'operatore.

Rifer. ECM: 3255-270395 Ed. 1 | Crediti riconosciuti: 4,9 | Evento aperto a max 150 partecipanti

Per l'acquisizione dei crediti è obbligatoria la preiscrizione e l'effettiva partecipazione al 100% dell'attività formativa

Corso gratuito per i Soci ANDI in regola con la quota 2019

Costo del corso per i NON SOCI: € 100,00 + iva

Con il contributo di:





















K4VO Kerr